
 

 

Stránka 1 z 23 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SPORTOVIŠTĚ ZA ÚČELEM PROVOZOVÁNÍ SPORTOVNÍ ČINNOSTI 

 

Pexanova s.r.o. 

IČO: 08938164 

DIČ: CZ08938164 

se sídlem U Papírny 614/9, Holešovice, 170 00 Praha 7 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 327803 

zastoupená Ing. Lubošem Krauskopfem, prokuristou 

(dále jen „provozovatel“) 

 

a 

 

VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT  

IČO: 71154639 

se sídlem Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

zastoupené Mgr. Lenkou Kovářovou, Ph.D., MBA, ředitelkou 

(dále jen „uživatel“) 

 

(provozovatel a uživatel dále společně také jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvou o poskytnutí 

sportoviště za účelem provozování sportovní činnosti (dále jen „Smlouva“): 

 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1.1. Provozovatel provozuje zimní stadion pod názvem „ŠKODA ICERINK“, jehož součástí jsou 

mimo jiné dvě ledové plochy a tělocvična, situovaný v ulici Přetlucká, Praha 10, a to na 

pozemcích parc. č. 4314/9 a parc. č. 4320/5 v katastrálním území Strašnice (dále jen „zimní 

stadion“). 

1.2. Účelem Smlouvy je umožnit uživateli užívání jedné ledové plochy, plně vybavené tělocvičny, 

trenérské a rehabilitační místnosti a nezbytného zázemí, zejména šatny se sprchami 

a příslušenstvím, sociálního zařízení a příslušných přístupových chodeb, na zimním stadionu 

(dále jen „Sportoviště“), ke sportovní přípravě sportovních talentů a státní sportovní 

reprezentace. 

1.3. Předmětem Smlouvy je závazek provozovatele přenechat uživateli Sportoviště k pravidelnému 

krátkodobému užívání a závazek uživatele zaplatit provozovateli sjednanou úplatu, to vše za 

podmínek sjednaných dále v této Smlouvě. Smluvní strany konstatují, že vymezení Sportoviště 

považují za zcela určité a přesné. 

 

2. ROZSAH UŽÍVÁNÍ 

2.1. Provozovatel přenechá uživateli Sportoviště do užívání v následujícím rozsahu: 

a) Ledová plocha:    viz příloha této Smlouvy; 

b) Tělocvična:    viz příloha této Smlouvy; 

c) Trenérská a rehabilitační místnost: v období od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2021 trvale  

 vyhrazena k užívání uživatelem 



 

 

Stránka 2 z 23 
 

 

2.2. Po celou dobu užívání ledové plochy a tělocvičny dle odst. 2.1 bude mít uživatel k dispozici 

nezbytné zázemí, zejména šatnu se sprchami a příslušenstvím, sociální zařízení a příslušné 

přístupové chodby. 

2.3. V souladu s požadavkem uživatele bude po dobu, kdy bude užívat ledovou plochu, v příslušné 

hale regulována teplota vzduchu na 6 °C a vlhkost vzduchu na 75 %. Změna tohoto nastavení 

je možná pouze na základě dodatku k této Smlouvě, v rámci něhož bude mj. odpovídajícím 

způsobem upravena cena za užívání Sportoviště.  

 

3. CENA 

3.1. Smluvní strany sjednaly za přenechání Sportoviště do užívání uživateli za podmínek 

dohodnutých v této Smlouvě úplatu v následujícím rozsahu: 

a) Užívání ledové plochy  viz příloha této Smlouvy; 

b) Vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč / 1 měsíc 

c) Užívání tělocvičny:  viz příloha této Smlouvy; 

d) Trenérská a rehabilitační místnost: 10 000 Kč plus 21 % DPH, tj. 12 100 Kč / 1 měsíc. 

3.2. Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v září 2020 zaplatit provozovateli 

celkovou úplatu ve výši 209 176 Kč, kterou tvoří: 

a) částka 169 160 Kč plus DPH 10 %, tj. 186 076 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

b) částka 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč, za vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy; 

c) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti.  

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v říjnu 2020 zaplatit provozovateli 

celkovou úplatu ve výši 209 176 Kč, kterou tvoří: 

d) částka 169 160 Kč plus DPH 10 %, tj. 186 076 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

e) částka 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč, za vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy; 

f) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v listopadu 2020 zaplatit 

provozovateli celkovou úplatu ve výši 206 646 Kč, kterou tvoří: 

g) částka 166 860 Kč plus DPH 10 %, tj. 183 546 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

h) částka 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč, za vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy; 

i) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v prosinci 2020 zaplatit 

provozovateli celkovou úplatu ve výši 174 218 Kč, kterou tvoří: 

j) částka 137 380 Kč plus DPH 10 %, tj. 151 118 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

k) částka 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč, za vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy; 

l) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v lednu 2021 zaplatit provozovateli 

celkovou úplatu ve výši 198 858 Kč, kterou tvoří: 

m) částka 159 780 Kč plus DPH 10 %, tj. 175 758 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

n) částka 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč, za vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy; 



 

 

Stránka 3 z 23 
 

 

o) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v únoru 2021 zaplatit provozovateli 

celkovou úplatu ve výši 194 084 Kč, kterou tvoří: 

p) částka 155 440 Kč plus DPH 10 %, tj. 170 984 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

q) částka 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč, za vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy; 

r) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v březnu 2021 zaplatit 

provozovateli celkovou úplatu ve výši 151 338 Kč, kterou tvoří: 

s) částka 116 580 Kč plus DPH 10 %, tj. 128 238 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

t) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v dubnu 2021 zaplatit provozovateli 

celkovou úplatu ve výši 12 100 Kč, kterou tvoří: 

u) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v květnu 2021 zaplatit 

provozovateli celkovou úplatu ve výši 123 662 Kč, kterou tvoří: 

v) částka 91 420 Kč plus DPH 10 %, tj. 100 562 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

w) částka 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč, za vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy; 

x) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v červnu 2021 zaplatit 

provozovateli celkovou úplatu ve výši 188 595 Kč, kterou tvoří: 

y) částka 150 450 Kč plus DPH 10 %, tj. 165 495 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

z) částka 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč, za vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy; 

aa) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v červenci 2021 zaplatit 

provozovateli celkovou úplatu ve výši 75 669 Kč, kterou tvoří: 

bb) částka 47 790 Kč plus DPH 10 %, tj. 52 569 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

cc) částka 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč, za vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy; 

dd) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

Uživatel se zavazuje za přenechání Sportoviště do užívání v srpnu 2021 zaplatit provozovateli 

celkovou úplatu ve výši 189 189 Kč, kterou tvoří: 

ee) částka 150 990 Kč plus DPH 10 %, tj. 166 089 Kč, za užívání ledové plochy a tělocvičny; 

ff) částka 10 000 Kč plus 10 % DPH, tj. 11 000 Kč, za vytápění dle čl. 2. odst. 2.3. Smlouvy; 

gg) částka 10 000 Kč plus DPH 21 %, tj. 12 100 Kč, za užívání trenérské a rehab. místnosti. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v celkové úplatě dle odst. 3.2 jsou zahrnuty veškeré související 

služby a plnění nezbytné pro naplnění účelu Smlouvy.   

3.4. Úplatu za přenechání Sportoviště v jednotlivých měsících bude uživatel hradit na základě 

daňového dokladu vystaveného provozovatelem vždy do 5. dne měsíce následujícího po 

měsíci, k němuž se úplata vztahuje, se splatností do 15. dne měsíce, v němž bude daňový 

doklad vystaven. 



 

 

Stránka 4 z 23 
 

 

3.5. Smluvní strany konstatují pro účely zákona č. 235/2004 Sb., že obsahem užívání ledové plochy 

a tělocvičny dle Smlouvy je použití krytých i nekrytých sportovních zařízení ke sportovním 

činnostem (kód 93.11, 93.12), zařazené v klasifikaci CZ-CPA dle přílohy č. 2a zákona č. 

235/2004 Sb.  

 

4. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1. Provozovatel je povinen předat uživateli Sportoviště pro každou tréninkovou jednotku 

sjednanou dle čl. 2. této Smlouvy ve stavu plně odpovídajícímu účelu Smlouvy.  

4.2. Uživatel je povinen dodržovat platné právní předpisy, ujednání této Smlouvy, návštěvní řád 

a provozní řády zimního stadionu a pokyny provozovatele nebo jím pověřené osoby. Uživatel 

se zavazuje neobtěžovat svým užíváním Sportoviště jiné uživatele a návštěvníky zimního 

stadionu. 

4.3. Uživatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu provozovatele přenechat 

Sportoviště k užívání jiné osobě, s výjimkou osob, které užívají Sportoviště v rámci jeho 

užívání uživatelem (bruslaři, trenéři, návštěvy apod.). 

4.4. Uživatel odpovídá za to, že osoby, kterým umožní užívat Sportoviště, plní veškeré povinnosti 

vyplývající z této Smlouvy, které se jich mohou týkat (zejména pak dodržování návštěvního 

řádu a provozních řádů). 

4.5. Vždy po skončení každé tréninkové jednotky je uživatel povinen vrátit předmětné prostory 

provozovateli ve stavu, v jakém je převzal, a to pověřené osobě provozovatele, které současně 

předá klíče od šatny; to se nevztahuje na trenérskou a rehabilitační místnost, která je trvale 

vyhrazená k užívání uživatele, a to po celou provozní dobu zimního stadionu. 

 

5. TRVÁNÍ A ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU  

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2021. 

5.2. Smlouvu lze předčasně ukončit na základě dohody smluvních stran. 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění Smlouvy v registru 

smluv provede uživatel, a to neprodleně po uzavření této Smlouvy.  

6.2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru uživatele uděluje provozovatel svým podpisem pod 

textem Smlouvy uživateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek 

obsažených ve Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 

předpisů. 

6.3. Pokud Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku a dalších platných obecně závazných předpisů. 

6.4. Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy, je 

taková smluvní strana povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 

jednání oprávněných zástupců smluvních stran. 

6.5. Smluvní strany se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění 

na základě Smlouvy, především smírnou cestou. Nebude-li smírná dohoda možná, bude 



 

 

Stránka 5 z 23 
 

 

jakýkoliv spor v souvislosti se Smlouvou předmětem řízení před příslušnými soudy České 

republiky. 

6.6. Změny a doplňky Smlouvy mohou být činěny pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemného číslovaného dodatku ke Smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. 

6.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní 

strana obdrží po jednom stejnopisu. 

6.8. Práva a povinnosti Smluvních stran, která nejsou upravena touto Smlouvou, se řídí obchodními 

podmínkami, jež jsou zveřejněny na webových stránkách www.icerink.cz (dostupné na adrese 

https://www.icerink.cz/files/soubory/obchodni-podminky.pdf?rand=1), dále pak (v otázkách 

neupravených touto Smlouvou ani obchodními podmínkami) občanským zákoníkem a obecně 

závaznými právními předpisy, které s ním a s touto Smlouvou souvisí. Uživatel svým podpisem 

této Smlouvy potvrzuje, že se s obsahem obchodních podmínek seznámil a je s ním srozuměn. 

6.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem 

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Praze, dne 31.srpna 2020 

 

 

 

 

 

 

___________________________ _____________________________________________ 

Pexanova s.r.o.    VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 

Ing. Luboš Krauskopf, prokurista Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icerink.cz/
https://www.icerink.cz/files/soubory/obchodni-podminky.pdf?rand=1


 

 

Stránka 6 z 23 
 

 

 Příloha Smlouvy o poskytnutí sportoviště za účelem provozování sportovní činnosti 

 

 

Id Datum Čas Místo/Lekce Cena bez DPH Cena vč. DPH 

4289 Úterý 01.09.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6590 Úterý 01.09.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4472 Úterý 01.09.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6634 Úterý 01.09.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5419 Středa 02.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6766 Středa 02.09.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5422 Středa 02.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4290 Čtvrtek 03.09.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6854 Čtvrtek 03.09.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5606 Čtvrtek 03.09.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6940 Čtvrtek 03.09.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5925 Pátek 04.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7026 Pátek 04.09.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6054 Pátek 04.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7112 Neděle 06.09.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6365 Neděle 06.09.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3859 Pondělí 07.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6461 Pondělí 07.09.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4117 Pondělí 07.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6547 Pondělí 07.09.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4291 Úterý 08.09.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6591 Úterý 08.09.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4473 Úterý 08.09.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6635 Úterý 08.09.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3860 Středa 09.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6767 Středa 09.09.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4118 Středa 09.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4292 Čtvrtek 10.09.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6855 Čtvrtek 10.09.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5607 Čtvrtek 10.09.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6941 Čtvrtek 10.09.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5926 Pátek 11.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7027 Pátek 11.09.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6055 Pátek 11.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7113 Neděle 13.09.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6366 Neděle 13.09.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3861 Pondělí 14.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6462 Pondělí 14.09.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4119 Pondělí 14.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6548 Pondělí 14.09.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4293 Úterý 15.09.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 



 

 

Stránka 7 z 23 
 

 

6592 Úterý 15.09.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4474 Úterý 15.09.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6636 Úterý 15.09.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3862 Středa 16.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6768 Středa 16.09.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4120 Středa 16.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4294 Čtvrtek 17.09.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6856 Čtvrtek 17.09.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5608 Čtvrtek 17.09.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6942 Čtvrtek 17.09.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5927 Pátek 18.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7028 Pátek 18.09.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6056 Pátek 18.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7114 Neděle 20.09.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6367 Neděle 20.09.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3863 Pondělí 21.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6463 Pondělí 21.09.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4121 Pondělí 21.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6549 Pondělí 21.09.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4295 Úterý 22.09.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6593 Úterý 22.09.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4475 Úterý 22.09.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6637 Úterý 22.09.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3864 Středa 23.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6769 Středa 23.09.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4122 Středa 23.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4296 Čtvrtek 24.09.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6857 Čtvrtek 24.09.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5609 Čtvrtek 24.09.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6943 Čtvrtek 24.09.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5928 Pátek 25.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7029 Pátek 25.09.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6057 Pátek 25.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7115 Neděle 27.09.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6368 Neděle 27.09.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3865 Pondělí 28.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6464 Pondělí 28.09.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4123 Pondělí 28.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6550 Pondělí 28.09.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4297 Úterý 29.09.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6594 Úterý 29.09.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4476 Úterý 29.09.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6638 Úterý 29.09.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3866 Středa 30.09.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6770 Středa 30.09.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 



 

 

Stránka 8 z 23 
 

 

4124 Středa 30.09.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4298 Čtvrtek 01.10.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6858 Čtvrtek 01.10.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5610 Čtvrtek 01.10.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6944 Čtvrtek 01.10.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5929 Pátek 02.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7030 Pátek 02.10.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6058 Pátek 02.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7116 Neděle 04.10.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6369 Neděle 04.10.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3867 Pondělí 05.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6465 Pondělí 05.10.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4125 Pondělí 05.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6551 Pondělí 05.10.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4299 Úterý 06.10.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6595 Úterý 06.10.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4477 Úterý 06.10.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6639 Úterý 06.10.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3868 Středa 07.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6771 Středa 07.10.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4126 Středa 07.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4300 Čtvrtek 08.10.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6859 Čtvrtek 08.10.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5611 Čtvrtek 08.10.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6945 Čtvrtek 08.10.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5930 Pátek 09.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7031 Pátek 09.10.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6059 Pátek 09.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7117 Neděle 11.10.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6370 Neděle 11.10.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3869 Pondělí 12.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6466 Pondělí 12.10.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4127 Pondělí 12.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6552 Pondělí 12.10.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4301 Úterý 13.10.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6596 Úterý 13.10.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4478 Úterý 13.10.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6640 Úterý 13.10.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3870 Středa 14.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6772 Středa 14.10.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4128 Středa 14.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4302 Čtvrtek 15.10.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6860 Čtvrtek 15.10.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5612 Čtvrtek 15.10.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6946 Čtvrtek 15.10.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 



 

 

Stránka 9 z 23 
 

 

5931 Pátek 16.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7032 Pátek 16.10.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6060 Pátek 16.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7118 Neděle 18.10.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6371 Neděle 18.10.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3871 Pondělí 19.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6467 Pondělí 19.10.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4129 Pondělí 19.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6553 Pondělí 19.10.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4303 Úterý 20.10.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6597 Úterý 20.10.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4479 Úterý 20.10.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6641 Úterý 20.10.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3872 Středa 21.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6773 Středa 21.10.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4130 Středa 21.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4304 Čtvrtek 22.10.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6861 Čtvrtek 22.10.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5613 Čtvrtek 22.10.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6947 Čtvrtek 22.10.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5932 Pátek 23.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7033 Pátek 23.10.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6061 Pátek 23.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7119 Neděle 25.10.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6372 Neděle 25.10.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3873 Pondělí 26.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6468 Pondělí 26.10.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4131 Pondělí 26.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6554 Pondělí 26.10.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4305 Úterý 27.10.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6598 Úterý 27.10.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4480 Úterý 27.10.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6642 Úterý 27.10.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3874 Středa 28.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6774 Středa 28.10.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4132 Středa 28.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4306 Čtvrtek 29.10.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6862 Čtvrtek 29.10.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5614 Čtvrtek 29.10.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6948 Čtvrtek 29.10.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5933 Pátek 30.10.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7034 Pátek 30.10.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6062 Pátek 30.10.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7120 Neděle 01.11.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6373 Neděle 01.11.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 



 

 

Stránka 10 z 23 
 

 

3875 Pondělí 02.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6469 Pondělí 02.11.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4133 Pondělí 02.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6555 Pondělí 02.11.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4307 Úterý 03.11.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6599 Úterý 03.11.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4481 Úterý 03.11.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6643 Úterý 03.11.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3876 Středa 04.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6775 Středa 04.11.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4134 Středa 04.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4308 Čtvrtek 05.11.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6863 Čtvrtek 05.11.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5615 Čtvrtek 05.11.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6949 Čtvrtek 05.11.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5934 Pátek 06.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7035 Pátek 06.11.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6063 Pátek 06.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7121 Neděle 08.11.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6374 Neděle 08.11.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3877 Pondělí 09.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6470 Pondělí 09.11.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4135 Pondělí 09.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6556 Pondělí 09.11.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4309 Úterý 10.11.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6600 Úterý 10.11.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4482 Úterý 10.11.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6644 Úterý 10.11.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3878 Středa 11.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6776 Středa 11.11.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4136 Středa 11.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4310 Čtvrtek 12.11.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6864 Čtvrtek 12.11.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5616 Čtvrtek 12.11.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6950 Čtvrtek 12.11.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5935 Pátek 13.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7036 Pátek 13.11.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6064 Pátek 13.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7122 Neděle 15.11.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6375 Neděle 15.11.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3879 Pondělí 16.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6471 Pondělí 16.11.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4137 Pondělí 16.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6557 Pondělí 16.11.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4311 Úterý 17.11.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 



 

 

Stránka 11 z 23 
 

 

6601 Úterý 17.11.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4483 Úterý 17.11.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6645 Úterý 17.11.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3880 Středa 18.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6777 Středa 18.11.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4138 Středa 18.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4312 Čtvrtek 19.11.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6865 Čtvrtek 19.11.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5617 Čtvrtek 19.11.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6951 Čtvrtek 19.11.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5936 Pátek 20.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7037 Pátek 20.11.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6065 Pátek 20.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7123 Neděle 22.11.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6376 Neděle 22.11.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3881 Pondělí 23.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6472 Pondělí 23.11.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4139 Pondělí 23.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6558 Pondělí 23.11.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4313 Úterý 24.11.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6602 Úterý 24.11.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4484 Úterý 24.11.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6646 Úterý 24.11.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3882 Středa 25.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6778 Středa 25.11.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4140 Středa 25.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4314 Čtvrtek 26.11.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6866 Čtvrtek 26.11.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5618 Čtvrtek 26.11.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6952 Čtvrtek 26.11.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5937 Pátek 27.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7038 Pátek 27.11.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6066 Pátek 27.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7124 Neděle 29.11.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6377 Neděle 29.11.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3883 Pondělí 30.11.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6473 Pondělí 30.11.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4141 Pondělí 30.11.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6559 Pondělí 30.11.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4315 Úterý 01.12.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6603 Úterý 01.12.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4485 Úterý 01.12.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6647 Úterý 01.12.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3884 Středa 02.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6779 Středa 02.12.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 



 

 

Stránka 12 z 23 
 

 

4142 Středa 02.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4316 Čtvrtek 03.12.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6867 Čtvrtek 03.12.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5619 Čtvrtek 03.12.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6953 Čtvrtek 03.12.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5938 Pátek 04.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7039 Pátek 04.12.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6067 Pátek 04.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7125 Neděle 06.12.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6378 Neděle 06.12.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3885 Pondělí 07.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6474 Pondělí 07.12.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4143 Pondělí 07.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6560 Pondělí 07.12.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4317 Úterý 08.12.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6604 Úterý 08.12.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4486 Úterý 08.12.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6648 Úterý 08.12.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3886 Středa 09.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6780 Středa 09.12.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4144 Středa 09.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

3887 Pondělí 14.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6475 Pondělí 14.12.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4145 Pondělí 14.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6561 Pondělí 14.12.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4319 Úterý 15.12.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6605 Úterý 15.12.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4487 Úterý 15.12.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6649 Úterý 15.12.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3888 Středa 16.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6781 Středa 16.12.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4146 Středa 16.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4320 Čtvrtek 17.12.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6869 Čtvrtek 17.12.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5621 Čtvrtek 17.12.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6955 Čtvrtek 17.12.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5940 Pátek 18.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7041 Pátek 18.12.2020 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6069 Pátek 18.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7127 Neděle 20.12.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6380 Neděle 20.12.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3889 Pondělí 21.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6476 Pondělí 21.12.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4147 Pondělí 21.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6562 Pondělí 21.12.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 



 

 

Stránka 13 z 23 
 

 

4321 Úterý 22.12.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6606 Úterý 22.12.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4488 Úterý 22.12.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6650 Úterý 22.12.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3890 Středa 23.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6782 Středa 23.12.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4148 Středa 23.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7128 Neděle 27.12.2020 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6381 Neděle 27.12.2020 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3891 Pondělí 28.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6477 Pondělí 28.12.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4149 Pondělí 28.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6563 Pondělí 28.12.2020 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4323 Úterý 29.12.2020 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6607 Úterý 29.12.2020 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4489 Úterý 29.12.2020 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6651 Úterý 29.12.2020 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3892 Středa 30.12.2020 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6783 Středa 30.12.2020 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4150 Středa 30.12.2020 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7129 Neděle 03.01.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6382 Neděle 03.01.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3893 Pondělí 04.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6478 Pondělí 04.01.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4151 Pondělí 04.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6564 Pondělí 04.01.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4325 Úterý 05.01.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6608 Úterý 05.01.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4490 Úterý 05.01.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6652 Úterý 05.01.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3894 Středa 06.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6784 Středa 06.01.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4152 Středa 06.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4326 Čtvrtek 07.01.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6872 Čtvrtek 07.01.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5624 Čtvrtek 07.01.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6958 Čtvrtek 07.01.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5943 Pátek 08.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7044 Pátek 08.01.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6072 Pátek 08.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7130 Neděle 10.01.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6383 Neděle 10.01.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3895 Pondělí 11.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6479 Pondělí 11.01.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4153 Pondělí 11.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 



 

 

Stránka 14 z 23 
 

 

6565 Pondělí 11.01.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4327 Úterý 12.01.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6609 Úterý 12.01.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4491 Úterý 12.01.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6653 Úterý 12.01.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3896 Středa 13.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6785 Středa 13.01.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4154 Středa 13.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4328 Čtvrtek 14.01.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6873 Čtvrtek 14.01.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5625 Čtvrtek 14.01.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6959 Čtvrtek 14.01.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5944 Pátek 15.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7045 Pátek 15.01.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6073 Pátek 15.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7131 Neděle 17.01.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6384 Neděle 17.01.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3897 Pondělí 18.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6480 Pondělí 18.01.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4155 Pondělí 18.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6566 Pondělí 18.01.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4329 Úterý 19.01.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6610 Úterý 19.01.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4492 Úterý 19.01.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6654 Úterý 19.01.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3898 Středa 20.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6786 Středa 20.01.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4156 Středa 20.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4330 Čtvrtek 21.01.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6874 Čtvrtek 21.01.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5626 Čtvrtek 21.01.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6960 Čtvrtek 21.01.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5945 Pátek 22.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7046 Pátek 22.01.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6074 Pátek 22.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7132 Neděle 24.01.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6385 Neděle 24.01.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3899 Pondělí 25.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6481 Pondělí 25.01.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4157 Pondělí 25.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6567 Pondělí 25.01.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4331 Úterý 26.01.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6611 Úterý 26.01.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4493 Úterý 26.01.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6655 Úterý 26.01.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 



 

 

Stránka 15 z 23 
 

 

3900 Středa 27.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6787 Středa 27.01.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4158 Středa 27.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4332 Čtvrtek 28.01.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6875 Čtvrtek 28.01.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5627 Čtvrtek 28.01.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6961 Čtvrtek 28.01.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5946 Pátek 29.01.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7047 Pátek 29.01.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6075 Pátek 29.01.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7133 Neděle 31.01.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6386 Neděle 31.01.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3901 Pondělí 01.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6482 Pondělí 01.02.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4159 Pondělí 01.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6568 Pondělí 01.02.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4333 Úterý 02.02.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6612 Úterý 02.02.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4494 Úterý 02.02.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6656 Úterý 02.02.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3902 Středa 03.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6788 Středa 03.02.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4160 Středa 03.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4334 Čtvrtek 04.02.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6876 Čtvrtek 04.02.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5628 Čtvrtek 04.02.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6962 Čtvrtek 04.02.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5947 Pátek 05.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7048 Pátek 05.02.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6076 Pátek 05.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7134 Neděle 07.02.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6387 Neděle 07.02.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3903 Pondělí 08.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6483 Pondělí 08.02.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4161 Pondělí 08.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6569 Pondělí 08.02.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4335 Úterý 09.02.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6613 Úterý 09.02.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4495 Úterý 09.02.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6657 Úterý 09.02.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3904 Středa 10.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6789 Středa 10.02.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4162 Středa 10.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4336 Čtvrtek 11.02.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6877 Čtvrtek 11.02.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 



 

 

Stránka 16 z 23 
 

 

5629 Čtvrtek 11.02.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6963 Čtvrtek 11.02.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5948 Pátek 12.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7049 Pátek 12.02.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6077 Pátek 12.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7135 Neděle 14.02.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6388 Neděle 14.02.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3905 Pondělí 15.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6484 Pondělí 15.02.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4163 Pondělí 15.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6570 Pondělí 15.02.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4337 Úterý 16.02.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6614 Úterý 16.02.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4496 Úterý 16.02.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6658 Úterý 16.02.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3906 Středa 17.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6790 Středa 17.02.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4164 Středa 17.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4338 Čtvrtek 18.02.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6878 Čtvrtek 18.02.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5630 Čtvrtek 18.02.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6964 Čtvrtek 18.02.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5949 Pátek 19.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7050 Pátek 19.02.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6078 Pátek 19.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7136 Neděle 21.02.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6389 Neděle 21.02.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3907 Pondělí 22.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6485 Pondělí 22.02.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4165 Pondělí 22.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6571 Pondělí 22.02.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4339 Úterý 23.02.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6615 Úterý 23.02.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4497 Úterý 23.02.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6659 Úterý 23.02.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3908 Středa 24.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6791 Středa 24.02.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4166 Středa 24.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4340 Čtvrtek 25.02.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6879 Čtvrtek 25.02.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5631 Čtvrtek 25.02.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6965 Čtvrtek 25.02.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5950 Pátek 26.02.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7051 Pátek 26.02.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6079 Pátek 26.02.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 



 

 

Stránka 17 z 23 
 

 

7137 Neděle 28.02.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6390 Neděle 28.02.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3909 Pondělí 01.03.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6486 Pondělí 01.03.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4167 Pondělí 01.03.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6572 Pondělí 01.03.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4341 Úterý 02.03.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6616 Úterý 02.03.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4498 Úterý 02.03.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6660 Úterý 02.03.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3910 Středa 03.03.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6792 Středa 03.03.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4168 Středa 03.03.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4342 Čtvrtek 04.03.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6880 Čtvrtek 04.03.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5632 Čtvrtek 04.03.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6966 Čtvrtek 04.03.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5951 Pátek 05.03.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7052 Pátek 05.03.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6080 Pátek 05.03.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7138 Neděle 07.03.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6391 Neděle 07.03.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3911 Pondělí 08.03.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6487 Pondělí 08.03.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4169 Pondělí 08.03.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6573 Pondělí 08.03.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4343 Úterý 09.03.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6617 Úterý 09.03.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4499 Úterý 09.03.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6661 Úterý 09.03.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3912 Středa 10.03.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6793 Středa 10.03.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4170 Středa 10.03.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4344 Čtvrtek 11.03.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6881 Čtvrtek 11.03.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5633 Čtvrtek 11.03.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6967 Čtvrtek 11.03.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5952 Pátek 12.03.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7053 Pátek 12.03.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6081 Pátek 12.03.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7139 Neděle 14.03.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6392 Neděle 14.03.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

3913 Pondělí 15.03.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6488 Pondělí 15.03.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4171 Pondělí 15.03.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 



 

 

Stránka 18 z 23 
 

 

6574 Pondělí 15.03.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4345 Úterý 16.03.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6618 Úterý 16.03.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4500 Úterý 16.03.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6662 Úterý 16.03.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3914 Středa 17.03.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6794 Středa 17.03.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4172 Středa 17.03.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4346 Čtvrtek 18.03.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 650 Kč 2 915 Kč 

6882 Čtvrtek 18.03.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5634 Čtvrtek 18.03.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6968 Čtvrtek 18.03.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5953 Pátek 19.03.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7054 Pátek 19.03.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6082 Pátek 19.03.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7140 Neděle 21.03.2021 14:15–15:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6393 Neděle 21.03.2021 15:15–16:15 Žlutá hala 3 800 Kč 4 180 Kč 

4187 Pondělí 10.05.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4508 Úterý 11.05.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

4188 Středa 12.05.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

5642 Čtvrtek 13.05.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8558 Pátek 14.05.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

3931 Pondělí 17.05.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6497 Pondělí 17.05.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4189 Pondělí 17.05.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6583 Pondělí 17.05.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4363 Úterý 18.05.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6627 Úterý 18.05.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4509 Úterý 18.05.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6671 Úterý 18.05.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3932 Středa 19.05.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6803 Středa 19.05.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4190 Středa 19.05.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4364 Čtvrtek 20.05.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6891 Čtvrtek 20.05.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5643 Čtvrtek 20.05.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6977 Čtvrtek 20.05.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5962 Pátek 21.05.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7063 Pátek 21.05.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6091 Pátek 21.05.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

3933 Pondělí 24.05.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6498 Pondělí 24.05.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4191 Pondělí 24.05.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6584 Pondělí 24.05.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4365 Úterý 25.05.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 



 

 

Stránka 19 z 23 
 

 

6628 Úterý 25.05.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4510 Úterý 25.05.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6672 Úterý 25.05.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3934 Středa 26.05.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6804 Středa 26.05.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4192 Středa 26.05.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4366 Čtvrtek 27.05.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6892 Čtvrtek 27.05.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5644 Čtvrtek 27.05.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6978 Čtvrtek 27.05.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5963 Pátek 28.05.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7064 Pátek 28.05.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6092 Pátek 28.05.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

3935 Pondělí 31.05.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6499 Pondělí 31.05.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4193 Pondělí 31.05.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6585 Pondělí 31.05.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4367 Úterý 01.06.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6629 Úterý 01.06.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4511 Úterý 01.06.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6673 Úterý 01.06.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3936 Středa 02.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6805 Středa 02.06.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4194 Středa 02.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4368 Čtvrtek 03.06.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6893 Čtvrtek 03.06.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5645 Čtvrtek 03.06.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6979 Čtvrtek 03.06.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5964 Pátek 04.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7065 Pátek 04.06.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6093 Pátek 04.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

3937 Pondělí 07.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6500 Pondělí 07.06.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4195 Pondělí 07.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6586 Pondělí 07.06.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4369 Úterý 08.06.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6630 Úterý 08.06.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4512 Úterý 08.06.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6674 Úterý 08.06.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3938 Středa 09.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6806 Středa 09.06.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4196 Středa 09.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4370 Čtvrtek 10.06.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6894 Čtvrtek 10.06.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5646 Čtvrtek 10.06.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 



 

 

Stránka 20 z 23 
 

 

6980 Čtvrtek 10.06.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5965 Pátek 11.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7066 Pátek 11.06.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6094 Pátek 11.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

3939 Pondělí 14.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6501 Pondělí 14.06.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4197 Pondělí 14.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6587 Pondělí 14.06.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4371 Úterý 15.06.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6631 Úterý 15.06.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4513 Úterý 15.06.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6675 Úterý 15.06.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3940 Středa 16.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6807 Středa 16.06.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4198 Středa 16.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4372 Čtvrtek 17.06.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6895 Čtvrtek 17.06.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5647 Čtvrtek 17.06.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6981 Čtvrtek 17.06.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5966 Pátek 18.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7067 Pátek 18.06.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6095 Pátek 18.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

3941 Pondělí 21.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6502 Pondělí 21.06.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4199 Pondělí 21.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6588 Pondělí 21.06.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4373 Úterý 22.06.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6632 Úterý 22.06.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4514 Úterý 22.06.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6676 Úterý 22.06.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3942 Středa 23.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6808 Středa 23.06.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4200 Středa 23.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

4374 Čtvrtek 24.06.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

6896 Čtvrtek 24.06.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5648 Čtvrtek 24.06.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6982 Čtvrtek 24.06.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

5967 Pátek 25.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

7068 Pátek 25.06.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

6096 Pátek 25.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

3943 Pondělí 28.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6503 Pondělí 28.06.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4201 Pondělí 28.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6589 Pondělí 28.06.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4375 Úterý 29.06.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 



 

 

Stránka 21 z 23 
 

 

6633 Úterý 29.06.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4515 Úterý 29.06.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

6677 Úterý 29.06.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

3944 Středa 30.06.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

6809 Středa 30.06.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

4202 Středa 30.06.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8110 Čtvrtek 01.07.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8199 Čtvrtek 01.07.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8119 Čtvrtek 01.07.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8208 Čtvrtek 01.07.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8128 Pátek 02.07.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8217 Pátek 02.07.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8137 Pátek 02.07.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8444 Pondělí 12.07.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8449 Pondělí 12.07.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8447 Pondělí 12.07.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8451 Pondělí 12.07.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8459 Úterý 13.07.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8458 Úterý 13.07.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8454 Úterý 13.07.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8461 Úterý 13.07.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8463 Středa 14.07.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8192 Středa 14.07.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8103 Středa 14.07.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8112 Čtvrtek 15.07.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8201 Čtvrtek 15.07.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8121 Čtvrtek 15.07.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8210 Čtvrtek 15.07.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8130 Pátek 16.07.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8219 Pátek 16.07.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8139 Pátek 16.07.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8061 Pondělí 02.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8159 Pondělí 02.08.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8071 Pondělí 02.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8310 Pondělí 02.08.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8080 Úterý 03.08.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8177 Úterý 03.08.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8089 Úterý 03.08.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8186 Úterý 03.08.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8098 Středa 04.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8195 Středa 04.08.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8106 Středa 04.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8115 Čtvrtek 05.08.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8204 Čtvrtek 05.08.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8124 Čtvrtek 05.08.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 



 

 

Stránka 22 z 23 
 

 

8213 Čtvrtek 05.08.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8133 Pátek 06.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8222 Pátek 06.08.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8142 Pátek 06.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8062 Pondělí 09.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8160 Pondělí 09.08.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8072 Pondělí 09.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8311 Pondělí 09.08.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8081 Úterý 10.08.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8178 Úterý 10.08.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8090 Úterý 10.08.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8187 Úterý 10.08.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8099 Středa 11.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8196 Středa 11.08.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8107 Středa 11.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8116 Čtvrtek 12.08.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8205 Čtvrtek 12.08.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8125 Čtvrtek 12.08.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8214 Čtvrtek 12.08.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8134 Pátek 13.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8223 Pátek 13.08.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8143 Pátek 13.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8063 Pondělí 16.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8161 Pondělí 16.08.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8073 Pondělí 16.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8312 Pondělí 16.08.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8082 Úterý 17.08.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8179 Úterý 17.08.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8091 Úterý 17.08.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8188 Úterý 17.08.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8100 Středa 18.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8197 Středa 18.08.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8108 Středa 18.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8117 Čtvrtek 19.08.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8206 Čtvrtek 19.08.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8126 Čtvrtek 19.08.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8215 Čtvrtek 19.08.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8135 Pátek 20.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8224 Pátek 20.08.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8144 Pátek 20.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8064 Pondělí 23.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8162 Pondělí 23.08.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8074 Pondělí 23.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8313 Pondělí 23.08.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8083 Úterý 24.08.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 



 

 

Stránka 23 z 23 
 

 

8180 Úterý 24.08.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8092 Úterý 24.08.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8189 Úterý 24.08.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8101 Středa 25.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8198 Středa 25.08.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8109 Středa 25.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8118 Čtvrtek 26.08.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8207 Čtvrtek 26.08.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8127 Čtvrtek 26.08.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8216 Čtvrtek 26.08.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8136 Pátek 27.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8225 Pátek 27.08.2021 15:45–16:45 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8145 Pátek 27.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8065 Pondělí 30.08.2021 11:45–13:00 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8163 Pondělí 30.08.2021 13:15–14:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8075 Pondělí 30.08.2021 16:45–17:45 Žlutá hala 3 000 Kč 3 300 Kč 

8314 Pondělí 30.08.2021 18:00–19:00 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8084 Úterý 31.08.2021 8:30–9:30 Žlutá hala 2 500 Kč 2 750 Kč 

8181 Úterý 31.08.2021 13:30–14:30 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

8093 Úterý 31.08.2021 14:30–15:45 Žlutá hala 3 450 Kč 3 795 Kč 

8190 Úterý 31.08.2021 16:15–17:15 Fitness sál 540 Kč 594 Kč 

    1 515 010 Kč 1 666 511 Kč 
 


